t0t:efeítUt'íl Jlilunicijml OC ~lllttíl JlilílrÍíl be Jttíbâ
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI Nº 2789/2024

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA
RICARDO VALENTIN LUIZ ARNSHOLZ,
SITUADA EM SÃO LUIZ, NESTE MUNICÍPIO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Ar!. 1°. Fica denominada a RUA RICARDO VALENTIN LUIZ ARNSHOLZ, com inicio na
Rua Guilherme Alberto Dobruns e término na rua projetada, situada em São Luiz, neste município.

Ar!. 2°. Cumpre ao Poder Executivo dar publicidade e conhecimento à população da
referida denominação, bem como a providenciar a placa de identificação.

Ar!. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. ublique-se. umpra-se.

HILÁ

<".

COP!A

N

2~ ~~õ{ •-,,
2~2.
,, () ):> "

... '-i
~ ::t
iil

>f
CAIMENTO= 2%

MEIO-FIO <-- PAV'S íl
015mt-~1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 t 1 1 '· 1 li , :+---- · · · · BASE : ~:"'.:"·.~.,~•; ~- .•

~~ SUB LEITO ~~
:;:ss~~ 3,00 m 3,00 m -= ~

SEÇÃO TRANSVERSAL

Cotas em metro

ME!O-FlO

==!P,15 m

~ l'ILOOLJETE
-MEIO-FIO

\6,00 m

PLANTA BAIXA-PAVIMENTAÇÃO
Cotas em metro

QUADRO DE ÁREAS

COMPRIMENTO DA PAVIMENTAÇÃO .......... 150,00 m
CAIXA DE RUA. .................................................... 6,00 m
ÁREA TOTAL DA PAVIMENTAÇÃ0 ................ 900,00 m'
COMPRIMENTO TOTAL DE MEIO FI0 ........... 300,00 m

PR E FUTURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE IETIBÁ
PREFEITõMUNICIPi\[

HILÁRIO ROEPKE
\411212023

TITULO: SEM ESCALA

FOLHA:
PAVIM!ONTAÇÃO EM BLOOUETES EM RUA PROJETADA

rn

GUILHERME FARIA MOREIRA
CREA-ES ll40~2l/O

RAIANE ESPINDULA GONÇALVES